



SIM Śląsk Północ Sp. z o.o. z siedzibą
w Lublińcu
ul. Pasieczna 2, 42-700 Lubliniec
sekretariat@simslaskpolnoc.pl
tel. +48 34 340 13 11

Lubliniec, 20.01.2025 r.

Znak sprawy: PZP.271.1.1.2025

**Uczestnicy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji
o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest:**

**Budowa zespołu 8 budynków mieszkalnych jednorodzinnych w zabudowie bliźniaczej oraz 4
budynków mieszkalnych jednorodzinnych w zabudowie szeregowej
w miejscowości Staniszcze Małe, gmina Kolonowskie**

WYJAŚNIENIE Nr 1 treści SWZ

W związku z pytaniami do specyfikacji warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie **art. 284 ust. 2** ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1:

Prosimy o zamieszczenie pełnej dokumentacji badań geologicznych gruntu. Brak przekrojów geologicznych, jest tylko przekrój II-II.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że pełna dokumentacja geologiczna dostępna jest na stronie Zamawiającego <https://bip.simslaskpolnoc.pl/bipkod/37890123> w folderze: projekt arch–bud.zip → TOM IV ZAŁĄCZNIKI FORMALNE → Geologia

Pytanie 2:

Prosimy o podanie przykładowego producenta pustaków ceramicznych akustycznych gr. 18 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w projekcie chodzi o bloczki betonowe akustyczne. Można zastosować bloczki np. Porotherm Sono 18 lub inne równoważne.

Pytanie 3:

Prosimy o podanie parametru akustyki R_w dla ścian akustycznych.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że dla ścian akustycznych należy zastosować parametry R_w zgodnie z aktualną wersją normy PN-B-02151-3.



SIM Śląsk Północ Sp. z o.o. z siedzibą
w Lublińcu
ul. Pasieczna 2, 42-700 Lubliniec
sekretariat@simslaskpolnoc.pl
tel. +48 34 340 13 11

Pytanie 4:

Prosimy o podanie parametru wytrzymałościowego na ściskanie dla pustaków ściennych gr 18 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że parametr wytrzymałościowy na ściskanie dla pustaków ściennych gr. 18 cm wynosi min. 20 MPa.

Pytanie 5:

Czy wszystkie ściany wewnętrzne i zewnętrzne należy wykonać z pustaków akustycznych gr. 18 cm, czy tylko oddzielnie od klatki schodowej i od poszczególnych segmentów np. budynek typ I ścian między 1.A, a 1.B a resztę ścian wykonać z zwykłych pustaków ceramicznych na. Porotherm 18.8 P+W.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że z pustaków akustycznych należy wykonać ściany oddzielające klatkę schodową i poszczególne segmenty.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część SWZ.

Jednocześnie informuję, że nie ulega zmianie data oraz godzina składania i otwarcia ofert podana w zawiadomieniu o zmianie terminu składania i otwarcia ofert.

PREZES ZARZĄDU

/ - /

Józef Korpak

p.o. WICEPREZES ZARZĄDU

/ - /

Ryszard Krawczyk